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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
SignalSafe – Turvallisempaa ja tehokkaampaa 
merenkulkua 

Hakemusnumero 406282 

Hakijan virallinen nimi Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.9.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristö 25.4.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

SignalSafe-hanke keskittyy parantamaan merenkulun turvallisuutta ja tehokkuutta kehittämällä ja 
pilotoimalla ratkaisuja, jotka parantavat digitaalisen merenkulun toimintavarmuutta. Hankkeessa 
keskitytään erityisesti GNSS-häiriöiden monitorointiin, tietoliikenteen laadun reaaliaikaiseen seurantaan 
sekä kyberturvallisuusuhkien tunnistamiseen. Tavoitteena on tukea Varsinais-Suomen meriteollisuuden ja 
varustamoiden kilpailukykyä sekä edistää kestävää kehitystä ja ympäristön tilan seurantaa. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on osoitettu erityistavoitteeseen 1.1. Hakijaa pyydetään siirtämään hakemus erityistavoitteeseen 
1.2, sillä se toteuttaa hyvin erityistavoitetta 1.2 ja menestyi pisteytyksessä paremmin erityistavoite 1.2:ssa 
kuin erityistavoite 1.1:ssä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Turun ammattikorkeakoulu Oy 194 831 70 278 329 

Haettu maakunnan kehyksestä 194 831  278 329 
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Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hanke on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen. Hanke menestyi 
ehdollisena erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan 
valintaperusteen mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen todettiin oleva sekä erityistavoitteen 1.1 että erityistavoitteen 1.2 mukainen. Se menestyi 
pisteytyksessä paremmin erityistavoitteessa 1.2 kuin erityistavoitteessa 1.1, ja tämän vuoksi hakijalta 
edellytetään hakemuksen siirtämistä erityistavoitteeseen 1.2.  
 
Hanke on maakuntastrategian tavoitteiden mukainen ja kohdentuu Varsinais-Suomen älykkään 
erikoistumisen strategian painopistealueelle sininen talous. Hankkeen teemaan liittyviä aiempia 
hankkeita on toteutettu lukuisia ja hankevalmistelu on vahvalla pohjalla niihin perustuen. Hanke on 
ajankohtainen, eikä sillä katsottu olevan päällekkäisyyttä aiemmin toteutettujen hankkeiden kanssa. 
Melko tutkimuksellisen hankkeen tulosten käytäntöön viemiseen tulee kiinnittää huomiota. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen on arvioitu Varsinais-Suomen liitossa 31.3.2025. Hankkeen 

arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen liiton hakemusten arviointikokouksessa 15.4.2025. 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityistavoitteen 1.2 erityisten 

valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa. 

Hanke sai arvioinnissa pistemäärän 35/52. Hanke esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja 

sitä esitetään rahoitettavaksi ehdollisena (siirto erityistavoitteeseen 1.2) Varsinais-Suomen liiton 

myöntövaltuudesta enintään 194 831 eurolla. 

Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijan kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan edellytettävistä muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 

Lisätietoja: 

Marja Anttila 

Varsinais-Suomen liitto 


